Място и срок за изпълнение на поръчката 

1.4.1. Място за изпълнение: Мястото за изпълнение на поръчката е територията на 

Община Ценово, област Русе. 

1.4.2. Срок за изпълнение: 
Срокът за изпълнение на обществената поръчка е до 30.04.2019 г. 

1.5. Прогнозната стойност – 79 885,37 лева (седемдесет и девет хиляди осемстотин 

осемдесет и пет лева и 37 ст.) без ДДС или 95 862,44 лева (деветдесет и пет хиляди 

осемстотин шестдесет и два лева и 44 ст.) с ДДС  

В предложените от участника в Ценовото предложение единични цени да са 

включени всички разходи, свързани с качественото и срочно изпълнение на поръчката в 

описания вид и обхват. 

Стойността на поръчката се изчислява в лева без ДДС (данък върху добавената